

Reparatia capitala a unor incaperi. Sectia neurologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Retelele interioare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 207 308,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. la cota 3.300 1.1. Система хоз-питьевого водопровода (B1) 1.1.1. Арматура				
1	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Вентиль шаровой латун.ф15мм	buc	32,00	49,80 9,00	1 593,60 288,00
2	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" -Вентиль шаровой латун.ф20мм	buc	4,00	74,68 14,50	298,72 58,00
		Total Арматура Inclusiv salariu				1 892,32 346,00
		1.1.2. Трубы				
3	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф20x2,8	m	108,00	66,73 30,00	7 207,38 3 240,00
4	SA15A	Teava din material plastic	m	7,00	72,86	509,99

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф25x3,5			30,00	210,00
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	115,00	8,00 8,00	920,00 920,00
6	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	11,50	5,50 5,50	63,25 63,25
7	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	115,00	2,50 2,50	287,50 287,50
		Total Трубы Inclusiv salariu				8 988,11 4 720,75
		1.1.3. . Материалы и изделия				
8	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu din polipropilena 25x20)	buc	38,00	36,40 22,50	1 383,20 855,00
9	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot din polipropilena 25x20)	buc	76,00	20,60 15,00	1 565,60 1 140,00
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc	30,00	30,60 15,00	918,00 450,00
11	SA14C	Teava din material plastic	m	28,00	48,78	1 365,71

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Защитная труба из PEND диаметр 25 мм)			16,50	462,00
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x7.5 mm Armaflex	m	3,50	31,54 21,00	110,41 73,50
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x7.5 mm Armaflex	m	7,00	29,65 21,00	207,56 147,00
14	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка через седловой отвод ф110x1/2")	piesa	1,00	398,12 175,50	398,12 175,50
15	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф75x3/4")	piesa	1,00	298,43 157,50	298,43 157,50
16	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x1/2")	piesa	1,00	288,04 157,50	288,04 157,50
17	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x3/4")	piesa	1,00	282,85 157,50	282,85 157,50
18	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x1/2")	piesa	4,00	189,59 112,00	758,34 448,00
19	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x3/4")	piesa	1,00	191,67 112,00	191,67 112,00

1	2	3	4	5	6	7
20	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x1/2")	piesa	5,00	184,39 112,00	921,96 560,00
21	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x3/4")	piesa	1,00	187,51 112,00	187,51 112,00
22	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Переходная муфта Ф32x20 PP)	buc	1,00	67,90 16,50	67,90 16,50
23	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (Переходная муфта Ф15x20 PP)	buc	1,00	60,30 12,00	60,30 12,00
24	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Otel pentru fixarea tavilor)	kg	7,00	29,50 11,50	206,50 80,50
25	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2	0,364	73,47 55,00	26,74 20,02
		Total . Материалы и изделия Inclusiv salariu				9 238,85 5 136,52
		Total Система хоз-питьевого водопровода (B1) Inclusiv salariu				20 119,28 10 203,27
		1.2. Система горячей воды (T3) 1.2.1. Арматура				
26	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Вентиль	buc	25,00	49,80 9,00	1 245,00 225,00

1	2	3	4	5	6	7
		шаровой латун.ф15мм				
27	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" -Вентиль шаровой латун.ф20мм	buc	4,00	139,50 12,00	558,00 48,00
		Total Арматура Inclusiv salariu				1 803,00 273,00
		1.2.2. Трубы				
28	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф20x2,8	m	108,00	66,73 30,00	7 207,38 3 240,00
29	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф25x3,5	m	7,00	72,86 30,00	509,99 210,00
30	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	115,00	8,00 8,00	920,00 920,00
31	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	11,50	5,50 5,50	63,25 63,25
32	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	115,00	2,50 2,50	287,50 287,50
		Total Трубы Inclusiv salariu				8 988,11 4 720,75
		1.2.3. Материалы и изделия				
33	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari	buc	28,00	36,40	1 019,20

1	2	3	4	5	6	7
		(fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu din polipropilena 25x20)			22,50	630,00
34	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot din polipropilena 25x20)	buc	72,00	20,60 15,00	1 483,20 1 080,00
35	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc	30,00	30,60 15,00	918,00 450,00
36	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Защитная труба из PEND диаметр 25 мм)	m	28,00	48,78 16,50	1 365,71 462,00
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x7.5 mm Armaflex	m	3,50	31,54 21,00	110,41 73,50
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x7.5 mm Armaflex	m	7,00	29,65 21,00	207,56 147,00
39	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка через седловой отвод ф90x1/2")	piesa	1,00	382,60 175,50	382,60 175,50
40	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф75x3/4")	piesa	1,00	298,43 157,50	298,43 157,50
41	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind	piesa	1,00	288,04 157,50	288,04 157,50

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод φ63x1/2")				
42	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод φ63x3/4")	piesa	1,00	282,85 157,50	282,85 157,50
43	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод φ40x1/2")	piesa	4,00	189,59 112,00	758,34 448,00
44	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод φ40x3/4")	piesa	1,00	191,67 112,00	191,67 112,00
45	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод φ32x1/2")	piesa	5,00	184,39 112,00	921,96 560,00
46	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод φ32x3/4")	piesa	1,00	187,51 112,00	187,51 112,00
47	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Переходная муфта Ф32x20 PP)	buc	1,00	67,90 16,50	67,90 16,50
48	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (Переходная муфта Ф15x20 PP)	buc	1,00	60,30 12,00	60,30 12,00
49	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	6,00	29,50 11,50	177,00 69,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Otel pentru fixarea tavilor)				
50	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2	0,312	73,45 55,00	22,92 17,16
51	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель)	buc	12,00	610,25 57,50	7 323,00 690,00
		Total Материалы и изделия Inclusiv salariu				16 066,60 5 527,16
		Total Система горячей воды (T3) Inclusiv salariu				26 857,71 10 520,91
		1.3. Система хоз-бытовой канализации (K1)				
		1.3.1. Трубы				
52	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm pp	m	53,00	71,33 16,00	3 780,42 848,00
53	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm pp	m	57,00	28,20 12,50	1 607,21 712,50
		Total Трубы Inclusiv salariu				5 387,64 1 560,50
		1.3.2. Материалы и изделия				
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Фасонные части из ПП-тройник,колено DN 110/50mm)	buc	149,00	55,58 14,00	8 281,38 2 086,00
55	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala,	buc	11,00	1 651,59 210,00	18 167,47 2 310,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)				
56	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(Умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	23,00	823,13 92,50	18 931,90 2 127,50
57	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Cabina de dus cu amestecator si sifon)	buc	1,00	107,95 92,50	107,95 92,50
58		Cabina de dus cu amestecator si sifon Душевая кабина с душевым поддоном	buc	1,00	3 605,00 0,00	3 605,00 0,00
59	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Otel pentru fixarea tavilor)	kg	19,00	29,50 11,50	560,50 218,50
60	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2	0,988	73,47 55,00	72,59 54,34
61	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu (Биде)	buc	4,00	1 466,86 240,00	5 867,42 960,00
62	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прямое разветвление PP 45* DN110x110)	buc	7,00	74,50 16,00	521,50 112,00
63	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прямое разветвление PP 45* DN110x50)	buc	7,00	62,50 16,00	437,50 112,00

1	2	3	4	5	6	7
64	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (Прямое разветвление PP 45* DN50x50)	buc	2,00	48,12 12,50	96,25 25,00
65	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d110)	buc	4,00	58,75 14,00	235,00 56,00
66	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Revizie din polipropilena d50)	buc	2,00	55,31 11,00	110,62 22,00
67	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Экцентрическая редукция ПП 45* DN110x50)	buc	8,00	74,50 16,00	596,00 128,00
68	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc	10,00	70,12 12,50	701,24 125,00
69	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, (Душевой лоток DN40мм)	buc	11,00	105,50 43,00	1 160,54 473,00
70	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Воздушный клапан ф100мм)	buc	5,00	587,50 80,00	2 937,50 400,00
71	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Воздушный клапан ф50мм)	buc	5,00	367,95 33,00	1 839,75 165,00
72	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Manson antiincendiar d= 110 mm)	buc	8,00	58,42 25,00	467,33 200,00

1	2	3	4	5	6	7
73	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Manson antiincendiar d= 50 mm)	buc	2,00	48,42 25,00	96,83 50,00
		Total Материалы и изделия Inclusiv salariu				64 794,26 9 716,84
		Total Система хоз-бытовой канализации (К1) Inclusiv salariu				70 181,89 11 277,34
		1.4. Демонтаж арматуры труб и изделий				
		1.4.1. Система хоз-питьевого водопровода				
74	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1" (Снятие проходного вентиля)	buc	20,00	5,50 5,50	110,00 110,00
75	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama (Снятие полив. крана)	buc	5,00	82,50 82,50	412,50 412,50
76	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб,диаметр 1/2"-1")	m	46,00	15,00 15,00	690,00 690,00
		Total Система хоз-питьевого водопровода Inclusiv salariu				1 212,50 1 212,50
		1.4.2. . Система горячей воды				
77	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1" (Снятие проходного вентиля)	buc	20,00	5,50 5,50	110,00 110,00
78	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama (Снятие полив. крана)	buc	5,00	82,50 82,50	412,50 412,50

1	2	3	4	5	6	7
79	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m	44,00	15,00 15,00	660,00 660,00
80	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"Демонтаж смеситель для умывальника и мойкиК-0,8)	buc	31,00	580,00 100,00	17 980,00 3 100,00
		Total . Система горячей воды Inclusiv salariu				19 162,50 4 282,50
		1.4.3. Система хоз-бытовой канализации K1				
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr K=0,8	m	34,00	48,77 12,50	1 658,04 425,00
82	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr K=0,8	m	12,00	73,08 16,00	876,96 192,00
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие фаянсового умывальника ,включая принадлежности)	buc	22,00	47,50 47,50	1 045,00 1 045,00
84	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica Снятие мойки	buc	3,00	44,00 44,00	132,00 132,00
85	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового биде, полностью укомплектованного)	buc	1,00	44,00 44,00	44,00 44,00
86	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Разборка полового трапа, диаметр 50мм)	buc	3,00	28,00 28,00	84,00 84,00
87	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие	buc	5,00	55,00 55,00	275,00 275,00

1	2	3	4	5	6	7
		фаянсового унитаза ,полностью укомплектованного)				
88	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat (Снятие писсуара)	buc	1,00	41,00 41,00	41,00 41,00
		Total Система хоз-бытовой канализации K1				4 155,99
		Inclusiv salariu				2 238,00
		Total Демонтаж арматуры труб и изделий				24 530,99
		Inclusiv salariu				7 733,00
		Total la cota 3.300				141 689,89
		Inclusiv salariu				39 734,52

		Total	lei	141 689,89
		Fondul social	24,00 %	9 536,28
		Transport material	4,00 %	4 019,02
		Cheltuieli directe	100,00 +	155 245,19
		Cheltuieli de regie	7,00 %	10 867,16
		Total	100,00 +	166 112,35
		Beneficiu de deviz	4,00 %	6 644,49
		Total	100,00 +	172 756,84
		TVA	20,00 %	34 551,37
		Total deviz:		207 308,21
		Inclusiv salariu		39 734,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a unor incaperi. Sectia neurologie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Rețelele interioare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 207 308,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	608,24	50,00	30 412,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	100,60	50,00	5 030,00
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,82	50,00	441,00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	41,68	50,00	2 084,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8304	50,00	91,52
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,52	50,00	1 676,00
Total manopera						39 734,52

Materiale:

1.	12345678911	седловый отвод ф110x1/2"	buc	1,035	105,00	108,67
2.	12345678912	седловый отвод ф75x3/4")	buc	2,078	70,00	145,46
3.	12345678913	седловый отвод ф63x1/2"	buc	2,078	60,00	124,68
4.	12345678914	седловый отвод ф63x3/4"	buc	2,078	55,00	114,29
5.	12345678915	седловый отвод ф40x1/2"	buc	8,312	37,00	307,54
6.	12345678916	седловый отвод ф40x3/4"	buc	2,078	39,00	81,04
7.	12345678917	седловый отвод ф32x1/2"	buc	10,39	32,00	332,48
8.	12345678918	седловый отвод ф32x3/4"	buc	2,078	35,00	72,73
9.	12345678919	седловый отвод ф90x1/2"	buc	1,035	90,00	93,15
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0832	3,00	0,25
11.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	2,86	20,00	57,20
12.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	30,00	1,10	33,00
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	11,054	12,65	139,83
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,1664	28,10	4,68
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,7269	12,80	34,91
16.	2411115904520	Acetilena	m3	0,6646	15,00	9,97
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,3636	19,00	44,90
18.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	3,432	17,00	58,34
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2829	40,62	11,49
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1731	32,50	5,63
21.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0832	17,00	1,41
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,183	34,25	6,27
23.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	8,494	16,00	135,90
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,46	18,50	8,51
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11,33	65,00	736,45
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	70,16	65,00	4 560,40
27.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	4,08	37,00	150,96
28.	2521216701000	Teava din otel	m	12,4648	26,00	324,08
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	14,076	13,00	182,99
30.	25212167170502	Teava din material plastic PEND диаметр 25	m	57,12	13,00	742,56

	5	mm				
31.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,448	18,00	44,06
32.	252121671720	Teava din PPR PN10 ф20x2,8mm	m	220,32	13,00	2 864,16
33.	252121671725	Teava din PPR PN10 ф25x3,5	m	14,28	19,00	271,32
34.	25212167201162 30	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	35,02	35,00	1 225,70
35.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	12,36	55,00	679,80
36.	252121672110	Teava din PP pentru canalizare d110mm	m	54,59	53,30	2 909,65
37.	252121672150	Teava din PP pentru canalizare d50mm	m	58,71	15,03	882,41
38.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,24	12,50	28,00
39.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	167,72	5,50	922,46
40.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	114,14	5,50	627,77
41.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,24	12,50	28,00
42.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	286,00	15,00	4 290,00
43.	2523156721015	(Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc	25,00	57,00	1 425,00
44.	2523156721021	(Прямое разветвление PP 45* DN50x50)	buc	2,00	35,00	70,00
45.	252315672104	(Прямое разветвление PP 45* DN110x50)	buc	7,00	45,00	315,00
46.	252315672111	Revizie din polipropilena d110	buc	4,00	44,00	176,00
47.	252315672112	Revizie din polipropilena d50	buc	2,00	44,00	88,00
48.	252315672150	Фасонные части из ПП-тройник,колено DN 110/50mm	buc	149,00	40,83	6 083,67
49.	262210243802	Умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном	buc	23,6946	650,00	15 401,49
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	11,4433	960,00	10 985,57
51.	262210244900	Bideu	buc	4,1208	1 000,00	4 120,80
52.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	11,33	85,00	963,05
53.	262210245512	Душевой лоток DN40mm	buc	11,44	50,00	572,00
54.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	62,00	3,00	186,00
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3328	3,00	1,00
56.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	32,00	18,00	576,00
57.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4,2207	39,00	164,60
58.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,30	0,50	0,15
59.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,10	0,10	0,01
60.	2875114200780	Душевая кабина с душевым поддоном	buc	1,03	3 500,00	3 605,00
61.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	23,46	37,00	868,02
62.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,57	15,00	428,55
63.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	11,33	150,00	1 699,50
64.	287527411015	Переходная муфта Ф15x20 PP	buc	2,00	48,00	96,00
65.	287527411032	Переходная муфта Ф32x20 PP	buc	2,00	50,80	101,60
66.	28752741125	teu din polipropilena 25x20	buc	66,00	13,00	858,00
67.	28752741126	cot din polipropilena 25x20	buc	148,00	5,00	740,00
68.	28752741127	Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc	60,00	15,00	900,00
69.	2875274201000	Вентиль шаровой латун. ф20mm	buc	4,08	125,00	510,00
70.	287527420101	Воздушный клапан ф100mm	buc	5,075	500,00	2 537,50
71.	287527420102	Воздушный клапан ф50mm	buc	5,075	330,00	1 674,75
72.	287527420115	Вентиль шаровой латун.ф15mm	buc	58,14	40,00	2 325,60
73.	287527420120	Вентиль шаровой латун.ф20mm	buc	4,08	59,00	240,72
74.	287527733011	Manson antiincendiar d= 110 mm)	buc	8,00	21,00	168,00
75.	287527733012	Manson antiincendiar d= 50 mm)	buc	2,00	11,00	22,00
76.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus (Смеситель)	buc	12,06	550,00	6 633,00
77.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	31,00	350,00	10 850,00
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11,33	55,00	623,15
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11,33	75,00	849,75
80.	3220137315778	Decapant	kg	1,486	12,00	17,83
81.	33205173522	Termoizolatie conducte D=22x7.5 mm Armaflex	m	15,141	8,00	121,13
82.	33205173528	Termoizolatie conducte D=28x7.5 mm Armaflex	m	7,5705	9,75	73,81
		Total materiale de constructii				100 475,38

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,60	35,00	91,00
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	30,8664	45,00	1 388,99
		Total utilaje de construcții				1 479,99

Total	lei	141 689,89
Fondul social	24,00 %	9 536,28
Transport material	4,00 %	4 019,02
Cheltuieli directe	100,00 +	155 245,19
Cheltuieli de regie	7,00 %	10 867,16
Total	100,00 +	166 112,35
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 644,49
Total	100,00 +	172 756,84
TVA	20,00 %	34 551,37

Total deviz:**207 308,2
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a unor incaperi. Sectia Investitor
neurologie
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. la cota 3.300				
		1.1. Система хоз-питьевого водопровода (B1)				
		1.1.1. Арматура				
1	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Вентиль шаровой латун.φ15мм	buc			49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,00
	287527420115	Вентиль шаровой латун.φ15мм	buc	1,0000	40,00	40,80
2	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" -Вентиль шаровой латун.φ20мм	buc			74,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	50,00	14,50
	287527420120	Вентиль шаровой латун.φ20мм	buc	1,0000	59,00	60,18
		1.1.2. Трубы				
3	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 φ20x2,8	m			66,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	50,00	30,00
	252121671720	Teava din PPR PN10 φ20x2,8мм	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,50	3,85
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,50	2,48
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	12,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	18,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
4	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 φ25x3,5	m			72,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	50,00	30,00
	252121671725	Teava din PPR PN10 φ25x3,5	m	1,0200	19,00	19,38
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,50	3,85
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,50	2,48
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	12,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	18,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,00
						8,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
6	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,50
7	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,50 2,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,50
		1.1.3. . Материалы и изделия				
8	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu din polipropilena 25x20)	buc			36,40 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	22,50
	28752741125	teu din polipropilena 25x20	buc	1,0000	13,00	13,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,90
9	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot din polipropilena 25x20)	buc			20,60 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00
	28752741126	cot din polipropilena 25x20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc			30,60 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00
	28752741127	Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
11	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Защитная труба из PEND диаметр 25 мм)	m			48,78 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	50,00	16,50
	252121671705025	Teava din material plastic PEND диаметр 25 мм	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	5,50	0,66
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,50	1,04
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	12,50	0,50
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,50	0,50
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x7.5 mm Armaflex	m			31,54 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	33205173528	Termoizolatatie conducte D=28x7.5 mm Armaflex	m	1,0300	9,75	10,54
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x7.5 mm Armaflex	m			29,65 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	33205173522	Termoizolatatie conducte D=22x7.5 mm Armaflex	m	1,0300	8,00	8,65
14	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка через седловой отвод ф110x1/2")	piesa			398,12 175,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	50,00	97,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	50,00	78,00
	12345678911	седловой отвод ф110x1/2"	buc	1,0000	105,00	108,67
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,76
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1930	12,80	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0410	15,00	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	19,00	2,87
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2210	39,00	8,92
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9600	45,00	88,20
15	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф75x3/4")	piesa			298,43 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678912	седловой отвод ф75x3/4")	buc	1,0000	70,00	72,73
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
16	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x1/2")	piesa			288,04 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678913	седловой отвод ф63x1/2"	buc	1,0000	60,00	62,34
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
17	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x3/4")	piesa			282,85 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678914	седловой отвод ф63x3/4"	buc	1,0000	55,00	57,15
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
18	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x1/2")	piesa			189,59 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678915	седловой отвод ф40x1/2"	buc	1,0000	37,00	38,44
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
19	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x3/4")	piesa			191,67 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678916	седловой отвод ф40x3/4"	buc	1,0000	39,00	40,52
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
20	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x1/2")	piesa			184,39 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678917	седловой отвод ф32x1/2"	buc	1,0000	32,00	33,25
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
21	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x3/4")	piesa			187,51 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678918	седловой отвод ф32x3/4"	buc	1,0000	35,00	36,37
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
22	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Переходная муфта Ф32x20 PP)	buc			67,90 16,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	50,00	16,50
	287527411032	Переходная муфта Ф32x20 PP	buc	1,0000	50,80	50,80
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
23	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (Переходная муфта Ф15x20 PP)	buc			60,30 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	50,00	12,00
	287527411015	Переходная муфта Ф15x20 PP	buc	1,0000	48,00	48,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
24	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Otel pentru fixarea tavilor)	kg			29,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
25	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2			73,47 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,38
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,25	3,76
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	17,00	0,85
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,62	6,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,10	2,81
		1.2. Система горячей воды (Т3)				
		1.2.1. Арматура				
26	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" -Вентиль шаровой латун.ф15мм	buc			49,80 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,00
	287527420115	Вентиль шаровой латун.ф15мм	buc	1,0000	40,00	40,80
27	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" -Вентиль шаровой латун.ф20мм	buc			139,50 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	50,00	12,00
	2875274201000	Вентиль шаровой латун. ф20мм	buc	1,0000	125,00	127,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Трубы				
28	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф20x2,8	m			66,73 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	50,00	30,00
	252121671720	Teava din PPR PN10 ф20x2,8мм	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,50	3,85
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,50	2,48
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	12,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	18,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
29	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm-Трубы полипропиленовые PN10 ф25x3,5	m			72,86 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	50,00	30,00
	252121671725	Teava din PPR PN10 ф25x3,5	m	1,0200	19,00	19,38
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,50	3,85
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,50	2,48
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	12,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	18,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
30	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,00 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
31	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,50
32	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,50 2,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,50
		1.2.3. Материалы и изделия				
33	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu din polipropilena 25x20)	buc			36,40 22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	22,50
	28752741125	teu din polipropilena 25x20	buc	1,0000	13,00	13,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	3,00	0,90
34	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot din polipropilena 25x20)	buc			20,60 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00
	28752741126	cot din polipropilena 25x20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
35	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc			30,60 15,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	50,00	15,00
	28752741127	Колено с внутренней резьбой PP-R 20x1/2mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
36	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Защитная труба из PEND диаметр 25 мм)	m			48,78 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	50,00	16,50
	252121671705025	Teava din material plastic PEND диаметр 25 мм	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	5,50	0,66
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,50	1,04
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	12,50	0,50
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	12,50	0,50
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x7.5 mm Armaflex	m			31,54 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	33205173528	Termoizolatatie conducte D=28x7.5 mm Armaflex	m	1,0300	9,75	10,54
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x7.5 mm Armaflex	m			29,65 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	33205173522	Termoizolatatie conducte D=22x7.5 mm Armaflex	m	1,0300	8,00	8,65
39	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка через седловой отвод ф90x1/2")	piesa			382,60 175,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	50,00	97,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	50,00	78,00
	12345678919	седловой отвод ф90x1/2"	buc	1,0000	90,00	93,15
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1930	12,80	2,56
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0410	15,00	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	19,00	2,87
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2210	39,00	8,92
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9600	45,00	88,20
40	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф75x3/4")	piesa			298,43 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678912	седловой отвод ф75x3/4")	buc	1,0000	70,00	72,73
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
41	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x1/2")	piesa			288,04 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678913	седловой отвод ф63x1/2"	buc	1,0000	60,00	62,34
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
42	AcE51B	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 80 mm (Врезка через седловой отвод ф63x3/4")	piesa			282,85 157,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7500	50,00	87,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	50,00	70,00
	12345678914	седловой отвод ф63x3/4"	buc	1,0000	55,00	57,15
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	12,80	1,36
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0270	15,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0960	19,00	1,89
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1820	39,00	7,37
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0300	45,00	46,35
43	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x1/2")	piesa			189,59 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678915	седловой отвод ф40x1/2"	buc	1,0000	37,00	38,44
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
44	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф40x3/4")	piesa			191,67 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678916	седловой отвод ф40x3/4"	buc	1,0000	39,00	40,52
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
45	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x1/2")	piesa			184,39 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678917	седловой отвод ф32x1/2"	buc	1,0000	32,00	33,25
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
46	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Врезка через седловой отвод ф32x3/4")	piesa			187,51 112,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	50,00	62,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
	12345678918	седловой отвод ф32x3/4"	buc	1,0000	35,00	36,37
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,00	10,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	12,80	0,98
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	15,00	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,26
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	45,00	21,15
47	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Переходная муфта Ф32x20 PP)	buc			67,90 16,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	50,00	16,50
	287527411032	Переходная муфта Ф32x20 PP	buc	1,0000	50,80	50,80
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
48	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (Переходная муфта Ф15x20 PP)	buc			60,30 12,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	50,00	12,00
	287527411015	Переходная муфта Ф15x20 PP	buc	1,0000	48,00	48,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
49	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Otel pentru fixarea tavilor)	kg			29,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
50	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2			73,45 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,38
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,25	3,77
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	17,00	0,85
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,62	6,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,10	2,81
51	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель)	buc			610,25 57,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	50,00	57,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus (Смеситель)	buc	1,0000	550,00	552,75
		1.3. Система хоз-бытовой канализации (K1)				
		1.3.1. Трубы				
52	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm pp	m			71,33 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	252121672110	Teava din PP pentru canalizare d110mm	m	1,0300	53,30	54,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19
53	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm pp	m			28,20 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	252121672150	Teava din PP pentru canalizare d50mm	m	1,0300	15,03	15,48
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,65	0,15
		1.3.2. Материалы и изделия				
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Фасонные части из ПП-тройник, колено DN 110/50mm)	buc			55,58 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	252315672150	Фасонные части из ПП-тройник, колено DN 110/50mm	buc	1,0000	40,83	40,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19
55	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc			1 651,59 210,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	50,00	210,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	960,00	998,69
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	85,00	87,55

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,95
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
56	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(Умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном)	buc			823,13 92,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,50
	262210243802	Умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном	buc	1,0100	650,00	669,63
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,00	37,74
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,00	7,96
57	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Cabina de dus cu amestecator si sifon)	buc			107,95 92,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,45
58		Cabina de dus cu amestecator si sifon Душевая кабина с душевым поддоном	buc			3 605,00 0,00
	2875114200780	Душевая кабина с душевым поддоном	buc	1,0000	3 500,00	3 605,00
59	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Otel pentru fixarea tavilor)	kg			29,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	18,00	18,00
60	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2			73,47 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,38
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	34,25	3,77
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	17,00	0,85
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,62	6,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,10	2,81
61	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu (Биде)	buc			1 466,86 240,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	50,00	240,00
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	37,00	37,74
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	132,60
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,00	11,02
62	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прямое разветвление PP 45* DN110x110)	buc			74,50 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	2523156721015	(Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc	1,0000	57,00	57,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
63	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прямое разветвление PP 45* DN110x50)	buc			62,50 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	2523156721014	(Прямое разветвление PP 45* DN110x50)	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
64	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc			48,12

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (Прямое разветвление PP 45* DN50x50)				12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2523156721021	(Прямое разветвление PP 45* DN50x50)	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	16,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	12,65	0,30
65	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d110)	buc			58,75
						14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	252315672111	Revizie din polipropilena d110	buc	1,0000	44,00	44,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19
66	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Revizie din polipropilena d50)	buc			55,31
						11,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	50,00	11,00
	252315672112	Revizie din polipropilena d50	buc	1,0000	44,00	44,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,65	0,15
67	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Экцентрическая редукция ПП 45* DN110x50)	buc			74,50
						16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	2523156721015	(Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc	1,0000	57,00	57,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,38
68	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc			70,12
						12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2523156721015	(Экцентрическая редукция ПП 45* DN50x40)	buc	1,0000	57,00	57,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	16,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	12,65	0,30
69	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, (Душевой лоток DN40мм)	buc			105,50
						43,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	50,00	43,00
	262210245512	Душевой лоток DN40мм	buc	1,0000	50,00	52,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	20,00	5,20
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	17,00	5,30
70	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Воздушный клапан ф100мм)	buc			587,50
						80,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	50,00	80,00
	287527420101	Воздушный клапан ф100мм	buc	1,0000	500,00	507,50
71	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Воздушный клапан ф50мм)	buc			367,95
						33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	50,00	33,00
	287527420102	Воздушный клапан ф50мм	buc	1,0000	330,00	334,95
72	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Manson antiincendiar d= 110 mm)	buc			58,42
						25,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	50,00	25,00
	287527733011	Manson antiincendiar d= 110 mm)	buc	1,0000	21,00	21,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,10	3,30
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	0,50	0,01
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,10	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
73	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Manson antiincendiar d= 50 mm)	buc			48,42
						25,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	50,00	25,00
	287527733012	Manson antiincendiar d= 50 mm)	buc	1,0000	11,00	11,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,10	3,30
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	0,50	0,01
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,10	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
		1.4. Демонтаж арматуры труб и изделий				
		1.4.1. Система хоз-питьевого водопровода				
74	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1" (Снятие проходного вентиля)	buc			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,50
75	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama (Снятие полив. крана)	buc			82,50 82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50
76	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб,диаметр 1/2"-1")	m			15,00 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,00
		1.4.2. . Система горячей воды				
77	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1" (Снятие проходного вентиля)	buc			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,50
78	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama (Снятие полив. крана)	buc			82,50 82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50
79	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб,диаметр 1/2"-1")	m			15,00 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,00
80	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"Демонтаж смеситель для умывальника и мойкиК-0,8)	buc			580,00 100,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
		1.4.3. Система хоз-бытовой канализации К1				
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr K=0,8	m			48,77 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2521216720116230	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,65	0,15
82	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr K=0,8	m			73,08 16,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,19
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile (Снятие фаянсового умывальника ,включая принадлежности)	buc			47,50 47,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	50,00	47,50
84	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica Снятие мойки	buc			44,00 44,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	50,00	44,00
85	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового биде,полностью укомплектованного)	buc			44,00 44,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	50,00	44,00
86	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Разборка полового трапа,диаметр 50мм)	buc			28,00 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	50,00	28,00
87	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза ,полностью укомплектованного)	buc			55,00 55,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	50,00	55,00
88	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat (Снятие писсуара)	buc			41,00 41,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	50,00	41,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.